平成 27年 9月 25日

各位

子会社の社名変更に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社ビーエフマネジメントの社名を、平成 27 年 10 月１日より

下記のとおり変更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．変更の理由

 これまで株式会社ビーエフマネジメントは、土壌汚染の存在、あるいはその懸念か

ら、本来、その土地が有する潜在的な価値よりも著しく低い用途あるいは未利用とな

った土地（ブラウンフィールド）の再活用を推進する「ブラウンフィールド活用事業」

を行ってまいりました。

今後は、環境面から不動産開発を促進する事業会社であることのメッセージを込め

るとともに、「環境問題の解決と、健やかな環境作りを推進するエンバイオ・ホールデ

ィングスグループ」の宅建取引事業者であることを明確に示す社名に変更いたします。

2．対象会社

株式会社ビーエフマネジメント

【新会社名】

株式会社エンバイオ・リアルエステート(EnBio Real Estate,Inc)

【会社概要】

所在地：東京都神田須田町２－５－２ 神田佐志田ビル９階

代表取締役：山本 敏仁

事業内容：不動産販売・賃貸

3．変更予定日

  平成 27年 10月１日

以上

会 社 名 株式会社エンバイオ・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  西 村 実

 （コード番号：6092）

問合せ先 取 締 役 中 村 賀 一

 （TEL.03-5297-7155）